BAV, Vat. lat., 4375, 115r: [...]: «Tria... ad affectandum»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 98v: *(De dominica XXII post Trinitatem)*: «Tria... ad affectandum».

601

OBLATUS EST EI UNUS QUI DEBEBAT DECEM. Mt XVIII, 24

B) PE, San Domenico, 477, f. 2v (3): *Feria tertia (post dominicam XXII post Trinitatem)*: «Hodie predicandum est de secundo decennario meritorum sive mandatorum...» (text: 258-259 d'aquest volum);

BAV, Vat. lat., 4375, 116r: [...]: «...hodie predicandum est de secundo decennario meritorum (!)...»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 98v: *(De dominica XXII post Trinitatem)*: «Hodie est predicandum de secundo decennario meritorum (!)...».

602

OBLATUS EST EI UNUS QUI DEBEBAT DECEM MILLIA. Mt XVIII, 24

E) BC, 477, 117: *Alius sermo de eodem evangelio (dominice XXI post Trinitatem)*: «...oportet duo puncta declarare: primum pro introductione;

secundum, pro prosecutione: 1. quis est iste unus qui est oblatus; 2. que sunt ista decem que debet»;

A, 610, f. 162/156v: *Sermo in loco de Ffelanitx*: «...oportet duo puncta declarare: primum, pro introductione; secundum pro prosecutione; in primo declarabitur quis est iste qui est oblatus; in secundo declarabitur que sunt ista decem que debet»;

PA, 46, f. 238a. *Centesimus vicesimus octavus*: «...oportet duo puncta declarare, primum pro introductione, secundum pro prosecutione; in primo declarabitur quis est unus qui est oblatus; secundo declarabitur que sunt ista decem que debet...»;

S, 82-5-3, f. 306a: «...oportet duo puncta declarare, primum pro introductione, secundo, pro prosecutione: 1. quis est iste unus qui est oblatus; 2. que sunt ista decem que debet»;

h) Ed. II, 857 (Colònia 1485, II, ff. 313a-315b): *De eadem dominica {XXII post Trinitatem} sermo secundus*: «... oportet duo puncta declarare: 1. pro introductione: quis est iste unus qui est oblatus; 2. pro prosecutione: que sunt ista decem que debet».

603

OBSECRO VOS NE DEFICIATIS IN TRIBULATIONIBUS. Eph IV, 1

B) PE, San Domenico, 477, f. 56r (314): *Feria sexta {post dominicam XVI post Trinitatem}*: «Nota quod per tribulationes temporales homo: depuratur a peccatis preteritis; preservatur a peccatis futuris; augmentatur in magnis meritis»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 107v: [...]: «Nota per... meritis»:

BAV, Vat. lat., 7730, f. 88r: *De eadem {dominica XVI post Trinitatem}*: «Nota... meritis»;

E) A, 610, f. 104/98r: *De eadem. Sermo factus in loco de Aleró*: «...per tribulationes huius mundi: 1. hom és depurat de grans defalhimens; 2. hom és preservat de greus offendiments; 3. hom és augmentat en grans mereiximens»;